
 Číslo Objednatele: PVL-1754/2024/SML
Číslo Konzultanta: 24Sml00444

Formulář smlouvy Strana 1 z 3

FORMULÁŘ DODATKU Č. 1 
SMLOUVY
STRANY

Objednatel Povodí Vltavy, státní podnik

Sídlo Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČO 70889953

DIČ CZ70889953

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. A 43594 vedená u Městského soudu v Praze

Číslo účtu XXXXXXXXXX

a

Konzultant SAF/INF/VRV – VVC Správce stavby

Společník 1 (vedoucí) SAFETY PRO s.r.o.

Sídlo Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc

IČO 28571690

DIČ CZ28571690

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. C 43822 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Číslo účtu XXXXXXXXXX

Společník 2 INFRAM a.s.

Sídlo Praha 9, Pelušková 1407, PSČ 19800

IČO 25070282

DIČ CZ25070282

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. B 4235 vedená u Městského soudu v Praze



Formulář smlouvy Strana 2 z 3

Společník 3 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČO 47116901

DIČ CZ47116901

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. B 1930 vedená u Městského soudu v Praze

Společníci jsou na základě společenské smlouvy o vzniku společnosti z 15. 5. 2024 sdruženi 
ve společnosti s názvem „SAF/INF/VRV – VVC Správce stavby“. Vedoucí společník SAFETY PRO 
s.r.o. je oprávněn k podpisu Smlouvy za zbývající společníky.

Smlouva byla uzavřena dne 20. 9. 2024 na veřejnou zakázku „VVC, Modernizace řídících systémů 
VD a PK – Správce stavby II“.

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

OBSAH A PŘEDMĚT DODATKU Č. 1
1. Konzultant zaslal Objednateli v souladu s čl. 3.7. Oznámení o navrhované změně personálu na 

pozici Vedoucí týmu Správce stavby, jehož prostřednictvím prokazoval kvalifikaci v zadávacím 
řízení, včetně dokladů vztahujících se ke kvalifikaci nové osoby na pozici Vedoucího týmu Správce 
stavby. Objednatel tyto doklady posoudil a dospěl k závěru, že prokazují splnění kvalifikace tak, 
jak byla požadována v zadávací dokumentaci.

2. V dosavadní příloze Smlouvy (Dopis nabídky) se od 25. 4. 2025 nahrazuje XXXXXXXXX XXXXXXXX.

3. Ve Zvláštních podmínkách Část A se v odst. 1.1.4 nahrazuje zástupce objednatele XXXXXXXX 
XXXXXXXX a v odst. 1.3.1 se nahrazuje e-mail XXXXXXXX e-mailem XXXXXXXX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.

2. Změna Smlouvy provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou 
změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je v souladu 
s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že 
je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují své podpisy. 



Formulář smlouvy Strana 3 z 3

PODPISY ZÁSTUPCŮ STRAN

Objednatel: Konzultant:

Praha, datum podle el. podpisu Olomouc, datum podle el. podpisu

XXXXXXXX  Ing. Jiří Smékal, MBA

ředitel sekce technické jednatel

Povodí Vltavy, státní podnik SAFETY PRO s.r.o.

za společnost
SAF/INF/VRV – VVC Správce stavby



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

ČÁST A
Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek

verze ke dni zahájení zadávacího řízení



Zvláštní podmínky | část A: Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek Strana 2 z 5

Pod-článek údaje

1.1 Definice

1.1.4 Zástupce objednatele XXXXXXXX

1.1.5 Datum zahájení do 7 dnů od Data účinnosti

1.1.8 Zástupce konzultanta XXXXXXXX

1.1.6 Země Česká republika

1.1.22 Projekt VVC, Modernizace řídících systému VD a PK 

1.1.24 Doba pro dokončení vyplývá z fází realizace Projektu podle Přílohy 1 
[Rozsah služeb]

1.3 Oznámení a jiné komunikační prostředky

1.3.1 (c) Komunikace Komunikace Stran formou elektronického přenosu ve smyslu 
písm. (c) tohoto Pod-článku probíhá prostřednictvím:

(a) CDE; nebo
(b) v případě nemožnosti použití CDE (včetně doby před 

zřízením přístupu oběma Stranám):
(i) datových schránek; nebo
(ii) e-mailových adres (za použití uznávaného 

elektronického podpisu),
které jsou uvedeny ve Zvláštních podmínkách.

Písemná komunikace Stran nad rámec tohoto Pod-článku, 
zejména běžná (pravidelná, každodenní, operativní) 
komunikace související s poskytováním Služeb, probíhá 
na základě pokynu Objednatele nebo s jeho souhlasem 
prostřednictvím:

(a) CDE;
(b) vhodného nástroje pro komunikaci a sdílení dokumentů 

(např. Microsoft Teams); nebo
(c) e-mailových adres, které jsou uvedeny ve Zvláštních 

podmínkách, nebo jiných dohodnutých e-mailových 
adres.

Komunikace Stran související s fakturací probíhá v souladu 
s Přílohou 3 [Odměna a platba].

Objednatel může pro konkrétní případ určit jiná než výše 
stanovená pravidla komunikace.



Zvláštní podmínky | část A: Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek Strana 3 z 5

1.3.1 (d) Adresy pro komunikaci
– Objednatel 

Korespondenční adresa: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
k rukám Zástupce objednatele

Datová schránka: gg4t8hf
k rukám: Zástupce objednatele

E-mail: XXXXXXX

E-mail – doručení faktury: XXXXXXX

Adresy pro komunikaci
– Konzultant

Korespondenční adresa: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
k rukám Zástupce konzultanta

Datová schránka: tjtyutk
k rukám Zástupce konzultanta

E-mail: XXXXXXX

1.4 Právo a jazyk

1.4.1 Právo právní řád České republiky

1.4.2
1.4.3

Rozhodný jazyk čeština

1.8 Důvěrné informace

1.8.3 Doba trvání důvěrnosti -

1.9 Zveřejnění

1.9.1 Omezení práva zveřejnění -

3.9 Správa stavební zakázky

3.9.1 výkon funkce 
správce stavby

je součástí Služeb; v podrobnostech viz Přílohu 1 
[Rozsah služeb]

8.3 Omezení odpovědnosti

8.3.1 Maximální částka 
odškodnění

Nabídková cena 

8.6 Smluvní pokuty

8.6.1 Smluvní pokuty Jestliže Konzultant:



Zvláštní podmínky | část A: Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek Strana 4 z 5

(a) v rozporu s Pod-článkem 1.6.3 [Postoupení 
a subdodávky] nahradil subdodavatele, kterým 
prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení (tzn. 
nevyužil jej k plnění v rozsahu vyplývajícím z nabídky 
Konzultanta), na jehož základě byla uzavřena Smlouva, 
zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč 
za každý jednotlivý případ porušení a započatý 
kalendářní měsíc, ve kterém bylo takové porušení 
zjištěno;

(b) v rozporu s Pod-článkem 3.5 [Personál konzultanta] 
a 3.7 [Změny v personálu] nezajistil, aby se poskytování 
Služeb účastnil člen personálu Konzultanta zahrnutý 
v nabídce Konzultanta nebo člen, který jej nahradil 
v souladu se Smlouvou, přičemž se nejedná o případ 
jeho dočasného zastoupení v souladu se Smlouvou, 
zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč 
za každý jednotlivý případ porušení a započatý 
kalendářní měsíc, ve kterém bylo takové porušení 
zjištěno; Zhotovitel nemusí zaplatit tuto pokutu 
v případě, že byla v důsledku takového porušení 
Smlouvy určena finanční kompenzace podle Pod-článku 
8.7 [Nové hodnocení a finanční kompenzace];

(c) v rozporu s Pod-článkem 3.10.5 [Zákaz střetu zájmů] 
poskytoval Služby v rozsahu dotčeném přímým střetem 
zájmů, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 
25 000 Kč za každý kalendářní měsíc, ve kterém je 
takové porušení zjištěno;

(d) v rozporu s Pod-článkem 3.10.6 [Zákaz střetu zájmů] 
nepřijal Stranami dohodnuté nebo Objednatelem 
nařízené opatření, nebo poskytoval Služby v rozsahu 
dotčeném nepřímým střetem zájmů, zaplatí Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč za každý kalendářní 
měsíc, ve kterém je takové porušení zjištěno;

(e) v rozporu s Pod-článkem 3.11.2 [Absence 
mezinárodních sankcí] nepřestal při plnění Smlouvy 
využívat subdodavatele, na kterého se vztahují 
mezinárodní sankce, do jednoho (1) dne od doručení 
souvisejícího Oznámení Objednatele nebo v delší lhůtě 
stanovené Objednatelem v takovém Oznámení, zaplatí 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč za každý 
započatý den prodlení;

(f) nepředložil doklad o pojištění Konzultanta podle 
Pod-článku 9.1.3 [Pojištění konzultanta] do pěti (5) dnů 
od doručení souvisejícího Oznámení Objednatele 
nebo v delší lhůtě stanovené Objednatelem v takovém 
Oznámení, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 



Zvláštní podmínky | část A: Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek Strana 5 z 5

0,02 % Nabídkové ceny za každý započatý den 
prodlení; nebo

(g) neposkytl Služby včas a toto prodlení vedlo 
k prodloužení:
(i) Doby pro dokončení podle Smlouvy o dílo; nebo
(ii) celkové doby plnění podle Smlouvy o projektové 

přípravě podle Přílohy 1 [Rozsah služeb],
zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
Nabídkové ceny za každý započatý den prodlení.

Výše smluvních pokut je stanovena s ohledem na povahu 
a náročnost Služeb a možnou škodu způsobenou porušením 
povinnosti Konzultanta. V souladu s Pod-článkem 8.6.1 však 
není úhradou smluvní pokuty dotčeno právo Objednatele 
na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Konzultanta, ke které se smluvní pokuta vztahuje, 
a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty 
a až do výše částky podle Pod-článku 8.3.1.

8.6.4 Maximální celková výše 
součtu smluvních pokut

20 % Nabídkové ceny

Tento limit se nijak netýká finanční kompenzace podle 
Pod-článku 8.6 [Nové hodnocení a finanční kompenzace].

9 Pojištění

9.1.1 Pojistné plnění ve výši Nabídkové ceny, nejméně však 10 000 000 Kč 
a nejvýše 20 000 000 Kč; spoluúčast max. 200 000 Kč


